

PACHET RACORDURI

I.D.: 50580610

Data publicarii	12.10.20	Coduri CPV	44167100-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.757,66 RON - 12.757,66 RON

Descriere: Descriere U.M Cantitate Pret unitar lei fara TVA Valoare totala lei fara TVA Racord alama cu FE 16X1/2" buc 4,00 27,69 110,76 Racord antivibrant apa 1 1/2"x500mm buc 1,00 166,21 166,21 Racord bronz cu Hollender FF 1/2"X18MM buc 4,00 51,94 207,76 Racord bronz cu Hollender FF 3/4"X22MM buc 6,00 30,13 180,78 Racord BZ MF 1"x28mm buc 31,00 11,92 369,52 Racord BZ MF 1"x35mm buc 15,00 28,08 421,20 Racord BZ MF 1/2"x15mm buc 4,00 4,52 18,08 Racord BZ MF 1/2"x18mm buc 24,00 6,19 148,56 Racord BZ MF 3/4"x18mm buc 20,00 6,62 132,40 Racord BZ MF 3/4"x22mm buc 40,00 8,19 327,60 Racord caleffi robinet alama pt conectare cu teava cupru so O-ring D15 buc 1,00 14,51 14,51 Racord compresiune F D25x1" buc 13,00 4,39 57,07 Racord compresiune F D25x3/4" buc 2,00 4,69 9,38 Racord compresiune F D32x1" buc 19,00 6,11 116,09 Racord compresiune M D25x3/4" buc 2,00 4,26 8,52 Racord cu FE PPR gri D20x1/2" buc 31,00 12,81 397,11 Racord
